
Dz.U./S S62
27/03/2020
148875-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 5

27/03/2020 S62
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:148875-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Szczecin: Usługi wycinania drzew
2020/S 062-148875

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska
Krajowy numer identyfikacyjny: PL
Adres pocztowy: ul. Firlika 20
Miejscowość: Szczecin
Kod NUTS: PL424
Kod pocztowy: 71-637
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dagmara Jasnowska, st. specjalista ds. zamówień publicznych
E-mail: dagmara.jasnowska.szczecin@rdos.gov.pl 
Tel.:  +48 914305236
Adresy internetowe:
Główny adres: http://szczecin.rdos.gov.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie zabiegów ochrony czynnej na dwóch obszarach Natura 2000: część nr 1 – Jezioro Bukowo PLH
320041, część nr 2 –Trzebiatowsko – Kołobrzeski Pas Nadmorski PLH 320017
Numer referencyjny: ZP.261.47.2019.DJ.144

II.1.2) Główny kod CPV
77211400

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
3.1.1 Wykonanie zabiegów ochrony czynnej na dwóch obszarach Natura 2000:

mailto:dagmara.jasnowska.szczecin@rdos.gov.pl
http://szczecin.rdos.gov.pl/


Dz.U./S S62
27/03/2020
148875-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 5

27/03/2020 S62
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

— część nr 1 – Jezioro Bukowo PLH 320041, położonym w województwie zachodniopomorskim, powiat
koszaliński, gmina Mielno, obręb Łazy, na terenie rezerwatu przyrody: Łazy (Nadleśnictwo Karnieszewice,
leśnictwo Iwięcino). Zabiegi ochrony czynnej obejmują usuwanie nalotów i podrostów drzew, w tym brzóz,
krzewów wraz z odsłonięciem zarośli woskownicy europejskiej (Myrica gale L.) na łącznej powierzchni 2,23
ha obejmującej płaty siedlisk przyrodniczych: 7120 Torfowiska wysokie zdegradowane zdolne do naturalnej i
stymulowanej regeneracji.
— część nr 2 – Trzebiatowsko – Kołobrzeski Pas Nadmorski PLH 320017 położonym w województwie
zachodniopomorskim, powiat kołobrzeski, gminy Kołobrzeg i Dźwirzyno. Zabiegi ochrony czynnej obejmują
usunięcie młodych drzew i krzewów oraz koszenie na szacowanej łącznej powierzchni około 8,57 ha
obejmującej płaty siedlisk przyrodniczych 7110: Torfowiska wysokie z roślinnością torfotwórczą.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 105 365.85 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Jezioro Bukowo PLH 320041
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77211400

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL

II.2.4) Opis zamówienia:
Położonym województwie zachodniopomorskim, powiat koszaliński, gmina Mielno, obręb Łazy, na terenie
rezerwatu przyrody: Łazy (Nadleśnictwo Karnieszewice, leśnictwo Iwięcino). Zabiegi ochrony czynnej
obejmują usuwanie nalotów i podrostów drzew, w tym brzóz, krzewów wraz z odsłonięciem zarośli woskownicy
europejskiej (Myrica gale L.) na łącznej powierzchni 2,23 ha obejmującej płaty siedlisk przyrodniczych: 7120
Torfowiska wysokie zdegradowane zdolne do naturalnej i stymulowanej regeneracji.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60 %
Kryterium kosztu - Nazwa: Doświadczenie kierownika prac / Waga: 40 %

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Nr POIS.02.04.00-00-0108/16 pn. „Ochrona siedlisk i gatunków terenów nieleśnych zależnych od wód”.

II.2.14) Informacje dodatkowe
3.1.4 Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6,
polegających na powtórzeniu podobnych usług zgodnych z przedmiotem zamówienia podstawowego w
okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego w zakresie wykonania zabiegów ochrony czynnej
polegających na usunięciu nalotu, podrostu, nasadzeń, drzew i krzewów, koszenia na wybranych siedliskach.

II.2) Opis



Dz.U./S S62
27/03/2020
148875-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 5

27/03/2020 S62
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

II.2.1) Nazwa:
Trzebiatowsko – Kołobrzeski Pas Nadmorski PLH 320017
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77211400

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL

II.2.4) Opis zamówienia:
Położonym w województwie zachodniopomorskim, powiat kołobrzeski, gminy Kołobrzeg i Dźwirzyno.
Zabiegi ochrony czynnej obejmują usunięcie młodych drzew i krzewów oraz koszenie na szacowanej łącznej
powierzchni około 8,57 ha obejmującej płaty siedlisk przyrodniczych 7110: Torfowiska wysokie z roślinnością
torfotwórczą (żywe) oraz 7120: Torfowiska wysokie zdegradowane zdolne do naturalnej i stymulowanej
regeneracji.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60 %
Kryterium kosztu - Nazwa: Doświadczenie kierownika prac / Waga: 40 %

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Nr POIS.02.04.00-00-0108/16 pn. „Ochrona siedlisk i gatunków terenów nieleśnych zależnych od wód”.

II.2.14) Informacje dodatkowe
3.1.4 Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6,
polegających na powtórzeniu podobnych usług zgodnych z przedmiotem zamówienia podstawowego w
okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego w zakresie wykonania zabiegów ochrony czynnej
polegających na usunięciu nalotu, podrostu, nasadzeń, drzew i krzewów, koszenia na wybranych siedliskach.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 218-535343

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:535343-2019:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S62
27/03/2020
148875-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 5

27/03/2020 S62
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

Część nr: 1

Nazwa:
Jezioro Bukowo PLH 320041

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
10/02/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 4
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Topol Rafał Topolski
Adres pocztowy: Starzyce 13/2
Miejscowość: Chociwel
Kod NUTS: PL
Kod pocztowy: 73-120
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 22 077.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Trzebiatowsko – Kołobrzeski Pas Nadmorski PLH 320017

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
10/02/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 6
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 6
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 6
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy



Dz.U./S S62
27/03/2020
148875-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 5

27/03/2020 S62
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

Oficjalna nazwa: Tomasz Bąkowski Prace Wysokościowe
Adres pocztowy: ul. Asnyka 19/8
Miejscowość: Kalisz
Kod NUTS: PL
Kod pocztowy: 62-800
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 74 559.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Określane zostały w dziale VI (od art. 179 do art. 198g) ustawy Prawo zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/03/2020


